
Rangsor Egyesület Arany (10) Ezüst (6) Bronz (3) 4. hely (1) Összpont

1 UTE 160 84 18 4 266

2 BVSC - ZUGLÓ 60 36 6 6 108

3 BÁTASZÉK 40 18 12 1 71

4 KSI 40 6 6 52

5 DMTK 10 24 6 5 45

6 GANZ-KESJÁR 30 6 3 1 40

7 KAKUSEI 10 12 12 34

8 BUDO FIGHT 10 12 9 2 33

9 TANREN-FADD 20 6 6 32

10 JUSTITIA 10 18 28

11 SENSHI 20 3 2 25

12 SZARVAS 10 6 6 1 23

13 GANKAKU 10 6 3 19

14 TORIKI 12 1 13

15 BODORKARATE 3 3 6

15 NAP TIGRISEI 6 6

15 SOZSIN 6 6

18 RAION 3 1 4

18 KONO 3 1 4

20 BARCS 3 3

20 SUN DOME 3 3

20 TVSC 3 3

23 HKSE 2 2

24 CSEPEL 1 1

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely

1 UTE 16 14 6 4

2 BVSC - ZUGLÓ 6 6 2 6

3 BÁTASZÉK 4 3 4 1

4 KSI 4 1 2

5 GANZ-KESJÁR 3 1 1 1

6 TANREN-FADD 2 1 2

7 SENSHI 2 1 2

8 DMTK 1 4 2 5

9 JUSTITIA 1 3

10 KAKUSEI 1 2 4

11 BUDO FIGHT 1 2 3 2

12 SZARVAS 1 1 2 1

13 GANKAKU 1 1 1

14 TORIKI 2 1

15 NAP TIGRISEI 1

15 SOZSIN 1

17 BODORKARATE 1 3

18 RAION 1 1

18 KONO 1 1

20 BARCS 1

20 SUN DOME 1

20 TVSC 1

23 HKSE 2

24 CSEPEL 1

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

BARCS Otártics Enikő 3 L KU 12-13év +47kg 8

BÁTASZÉK BOGNÁR BARNA 3 F KU KADET -52kg 7

BÁTASZÉK ELEKES MÁTÉ 3 F KU 12-13év -45kg 3

BÁTASZÉK HEFNER ZSÓFIA 3 L KA 10-11év 11

BÁTASZÉK HEFNER ZSÓFIA 1 L KU 10-11év -35kg 8

BÁTASZÉK IZSÁK FRUZSINA 2 L KA 10-11év 11

BÁTASZÉK IZSÁK FRUZSINA 1 L KU 10-11év -30kg 4

BÁTASZÉK KASZÁS MAJA 3 L KU FELNŐTT +61kg 7

BÁTASZÉK KISS BÁNK BOTOND 1 F KU KADET -63kg 10

BÁTASZÉK NAGY-JÁNOSI BOTOND 4 F KU KADET -52kg 7

BÁTASZÉK PÉTER PANNA 2 L KU 10-11év -30kg 4

BÁTASZÉK PUSKÁS DONÁT 1 F KA 10-11év 10

BÁTASZÉK STEIGLER BENCE 2 F KU 12-13év -55kg 8

BODORKARATE Belovai Levente 3 F KA KADET 3

BODORKARATE Csibi Gyula 4 F KU KADET +63kg 8

BODORKARATE Hajagos Norbert 4 F KA U21 - FELNŐTT 5

BODORKARATE Halil Ninaj 4 F KU 12-13év -50kg 8

BUDO FIGHT Almay-Szekeres Krisztián 2 F KA 12-13év 10

BUDO FIGHT Csabai Aletta 3 L KU 10-11év -30kg 4

BUDO FIGHT Csabai Kamilla 4 L KU 10-11év -30kg 4

BUDO FIGHT Dávid Adél 4 L KA KADET 6

BUDO FIGHT Márton Balázs 3 F KU 10-11év -40kg 7

BUDO FIGHT Márton Sándor 2 F KU 10-11év -45kg 5

BUDO FIGHT Perhács Erhard 1 F KU JUNIOR +68kg 6

BUDO FIGHT Perhács Máté 3 F KU 12-13év -55kg 8

BVSC - ZUGLÓ Ádám Adrienn 2 L KU 12-13év -47kg 6

BVSC - ZUGLÓ Ádám Alexandra 3 L KU JUNIOR +53kg 10

BVSC - ZUGLÓ Balogh Miksa Marcell 2 F KU 12-13év +55kg 4

BVSC - ZUGLÓ Bartha Nikola 1 L KU FELNŐTT +61kg 7

BVSC - ZUGLÓ Benke Ármin 1 F KU 10-11év -30kg 7

BVSC - ZUGLÓ Benke Beni Ruben 2 F KU KADET -63kg 10

BVSC - ZUGLÓ Boodhoo Noémi 4 L KU U21 +61kg 6

BVSC - ZUGLÓ Erős Eszter 4 L KU 12-13év -47kg 6

BVSC - ZUGLÓ Gyurics Lajos 4 F KU 10-11év +45kg 8

BVSC - ZUGLÓ Gyurics Lilien 2 L KU 10-11év +40kg 5

BVSC - ZUGLÓ Hab Gábor 4 F KU JUNIOR -61kg 4

BVSC - ZUGLÓ Nemes Maja 3 L KU 12-13év -47kg 6

BVSC - ZUGLÓ Németh Liliána 4 L KU 10-11év +40kg 5

BVSC - ZUGLÓ Papp Réka 2 L KU JUNIOR +53kg 10

BVSC - ZUGLÓ Szikszai -Fidel Bence 4 F KU 12-13év -55kg 8

BVSC - ZUGLÓ Szinák Csaba Zalán 1 F KU 12-13év -55kg 8

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

BVSC - ZUGLÓ Szodorai Bence 1 F KU KADET +63kg 8

BVSC - ZUGLÓ Szodorai Bianka 1 L KU U21 -61kg 4

BVSC - ZUGLÓ Tóth János 1 F KU U21 +67kg 4

BVSC - ZUGLÓ Zsargó Botond 2 F KU 10-11év +45kg 8

CSEPEL Lakatos György 4 F KU KADET -63kg 10

DMTK Árkos Olivér 2 F KU 12-13év -50kg 8

DMTK Egressy Benedek 2 F KU KADET -52kg 7

DMTK Fedor Zoltán 3 F KU KADET +63kg 8

DMTK Kántor Kevin 2 F KU 12-13év -40kg 7

DMTK Kovács Konrád 4 F KU 10-11év -45kg 5

DMTK Lipcsey Dorottya 4 L KU KADET +54kg 8

DMTK Lipcsey Eszter 3 L KU JUNIOR -53kg 3

DMTK Mészáros Andrea 4 L KU JUNIOR +53kg 10

DMTK Mészáros Emese 2 L KU U21 +61kg 6

DMTK Molnár Zita 4 L KU FELNŐTT -61kg 4

DMTK Molnár Zita 4 L KU U21 -61kg 4

DMTK Nádudvari-Kiss Ambrus 1 F KU 12-13év -50kg 8

GANKAKU Szabó Petra 3 L KU FELNŐTT -61kg 4

GANKAKU Szabó Petra 2 L KU U21 -61kg 4

GANKAKU Zeke Dávid 1 F KA JUNIOR 2

GANZ-KESJÁR Dvorák Ádám 2 F KU JUNIOR +68kg 6

GANZ-KESJÁR Dvorák Adrián 1 F KU 10-11év +45kg 8

GANZ-KESJÁR Máder Lili 1 L KU 12-13év -47kg 6

GANZ-KESJÁR Nyíri Gergely 3 F KU JUNIOR -61kg 4

GANZ-KESJÁR Tóth János 1 F KU 10-11év -40kg 7

GANZ-KESJÁR Varga Dániel 4 F KU JUNIOR +68kg 6

HKSE Bartalis Ádám 4 F KU 10-11év -40kg 7

HKSE Felszner Erik 4 F KU 12-13év -40kg 7

JUSTITIA Bérczes Botond 1 F KA KADET 3

JUSTITIA Kovács Száva 2 L KA KADET 6

JUSTITIA Nagy Gréta 2 L KA JUNIOR 2

JUSTITIA Suszterics Gergő 2 F KA JUNIOR 2

KAKUSEI Bali Tibor 3 F KU 10-11év -45kg 5

KAKUSEI Csiki Dávid 3 F KU 10-11év -35kg 11

KAKUSEI Illés Péter 2 F KU 10-11év -40kg 7

KAKUSEI Pásztor Szabolcs 2 F KU 10-11év -30kg 7

KAKUSEI Polgár Dominik 3 F KU 10-11év -30kg 7

KAKUSEI Polgár János 3 F KU 12-13év -40kg 7

KAKUSEI Rostás Szófia 1 L KU 12-13év -42kg 2



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

KONO Hidasi László 3 F KA 10-11év 10

KONO Marczis Júlia 4 L KU KADET -54kg 5

KSI Beke Bálint 3 F KA U21 - FELNŐTT 5

KSI Faller Martin 3 F KU FELNŐTT -75kg 5

KSI Fodor Amira 1 L KA 12-13év 7

KSI Kovács Kiara 2 L KU JUNIOR -53kg 3

KSI Nagy Levente 1 F KU 12-13év -45kg 3

KSI Szabó Marcell 1 F KU JUNIOR -61kg 4

KSI Vaskó Samu 1 F KU JUNIOR -68kg 3

NAP TIGRISEI Kristóf Hunor 2 F KU U21 +67kg 4

RAION Bazsánt Csaba 4 F KU FELNŐTT -75kg 5

RAION Szlezák Anna 3 L KU U21 +61kg 6

SENSHI Beck Noémi 3 L KA KADET 6

SENSHI Beck Simon 4 F KA 10-11év 10

SENSHI Benkő Szonja 1 L KA 10-11év 11

SENSHI Kroll Péter 4 F KA 12-13év 10

SENSHI Lukács Ábel 1 F KA 12-13év 10

SOZSIN Promber Mátyás 2 F KA 10-11év 10

SUN DOME Somogyi Bence 3 F KU 12-13év +55kg 4

SZARVAS Bagosi Marianna 1 L KU 10-11év +40kg 5

SZARVAS Kemény Ákos 4 F KU 12-13év +55kg 4

SZARVAS Kerti Kelemen 3 F KU KADET -63kg 10

SZARVAS Nagy Máté 2 F KU JUNIOR -61kg 4

SZARVAS Ruzsinszki Balázs 3 F KU 10-11év +45kg 8

TANREN-FADD Acsádi Petra 2 L KU KADET +54kg 8

TANREN-FADD Bali Anna 3 L KA 12-13év 7

TANREN-FADD Baros Eszter 1 L KU 10-11év -40kg 4

TANREN-FADD Lukács Bence 1 F KU 10-11év -45kg 5

TANREN-FADD Vargyas Diána 3 L KU 10-11év +40kg 5

TORIKI Osbáth Hanna 2 L KU 12-13év +47kg 8

TORIKI Osbath Lora 4 L KU 12-13év +47kg 8

TORIKI Pekovics Jázmin 2 L KU 10-11év -40kg 4

TVSC Juhász Bálint 3 F KU JUNIOR +68kg 6

UTE Bihary Boglárka 1 L KU JUNIOR +53kg 10



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

UTE Bogdán Panna 1 L KU 12-13év +47kg 8

UTE Bús Alíz 2 L KU KADET -54kg 5

UTE Deák Sára 2 L KU 12-13év -42kg 2

UTE Faragó Réka 1 L KA JUNIOR 2

UTE Gulyás Gergely 3 F KA 12-13év 10

UTE Hargitai Petra 3 L KU KADET -54kg 5

UTE Hecker Ármin 2 F KU 10-11év -35kg 11

UTE Hecker Bojána 1 L KU KADET -54kg 5

UTE Hegedűs Adrián 1 F KU U21 -67kg 2

UTE Hegedűs Adrián 2 F KU U21 +67kg 4

UTE Holló Evelin 4 L KU FELNŐTT +61kg 7

UTE Keller Márton 3 F KU 12-13év -50kg 8

UTE Kiss András 2 F KU FELNŐTT -75kg 5

UTE Kiss Kitti 2 L KA 12-13év 7

UTE Klacsán Kinga 2 L KU FELNŐTT -61kg 4

UTE Klacsán Kinga 3 L KU U21 -61kg 4

UTE Kopfer Anna 3 L KU KADET +54kg 8

UTE Lintz Alexandra 1 L KU JUNIOR -53kg 3

UTE Losonci Lóránt Marcell 1 F KU 10-11év -35kg 11

UTE Loyal Lili 1 L KU KADET +54kg 8

UTE Molnár Réka 1 L KU FELNŐTT -61kg 4

UTE Nagy Balázs 2 F KU JUNIOR -68kg 3

UTE Nagy Botond 1 F KA U21 - FELNŐTT 5

UTE Nguyen Thanh Tung 2 F KA U21 - FELNŐTT 5

UTE Nguyen Xuan Bach 2 F KA KADET 3

UTE Oroszvári Alex 1 F KU 12-13év +55kg 4

UTE Osváth Ákos 1 F KU 12-13év -40kg 7

UTE Osváth Dóra 4 L KU 10-11év -35kg 8

UTE Pap Dominik 4 F KU 10-11év -30kg 7

UTE Pap Dorottya 1 L KU U21 +61kg 6

UTE Pap Dorottya 2 L KU FELNŐTT +61kg 7

UTE Pap Kincső 3 L KU 10-11év -35kg 8

UTE Perényi  Aida 2 L KU 10-11év -35kg 8

UTE Princz Zalán 2 F KU KADET +63kg 8

UTE Rudolf Kíra 1 L KA KADET 6

UTE Séfer Fédra 4 L KA 12-13év 7

UTE Simon Nataniel 2 F KU 12-13év -45kg 3

UTE Szilágyi Péter 1 F KU KADET -52kg 7

UTE Tadissi Martial 1 F KU FELNŐTT -75kg 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

F KA 10-11év 1 PUSKÁS DONÁT BÁTASZÉK

F KA 10-11év 2 Promber Mátyás SOZSIN

F KA 10-11év 3 Hidasi László KONO

F KA 10-11év 4 Beck Simon SENSHI

Kategória létszám: 10

F KA 12-13év 1 Lukács Ábel SENSHI

F KA 12-13év 2 Almay-Szekeres Krisztián BUDO FIGHT

F KA 12-13év 3 Gulyás Gergely UTE

F KA 12-13év 4 Kroll Péter SENSHI

Kategória létszám: 10

F KA KADET 1 Bérczes Botond JUSTITIA

F KA KADET 2 Nguyen Xuan Bach UTE

F KA KADET 3 Belovai Levente BODORKARATE

Kategória létszám: 3

F KA JUNIOR 1 Zeke Dávid GANKAKU

F KA JUNIOR 2 Suszterics Gergő JUSTITIA

Kategória létszám: 2

F KA U21 - FELNŐTT 1 Nagy Botond UTE

F KA U21 - FELNŐTT 2 Nguyen Thanh Tung UTE

F KA U21 - FELNŐTT 3 Beke Bálint KSI

F KA U21 - FELNŐTT 4 Hajagos Norbert BODORKARATE

Kategória létszám: 5

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

L KA 10-11év 1 Benkő Szonja SENSHI

L KA 10-11év 2 IZSÁK FRUZSINA BÁTASZÉK

L KA 10-11év 3 HEFNER ZSÓFIA BÁTASZÉK

Kategória létszám: 11

L KA 12-13év 1 Fodor Amira KSI

L KA 12-13év 2 Kiss Kitti UTE

L KA 12-13év 3 Bali Anna TANREN-FADD

L KA 12-13év 4 Séfer Fédra UTE

Kategória létszám: 7

L KA KADET 1 Rudolf Kíra UTE

L KA KADET 2 Kovács Száva JUSTITIA

L KA KADET 3 Beck Noémi SENSHI

L KA KADET 4 Dávid Adél BUDO FIGHT

Kategória létszám: 6

L KA JUNIOR 1 Faragó Réka UTE

L KA JUNIOR 2 Nagy Gréta JUSTITIA

Kategória létszám: 2

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

F KU 10-11év -30kg 1 Benke Ármin BVSC - ZUGLÓ

F KU 10-11év -30kg 2 Pásztor Szabolcs KAKUSEI

F KU 10-11év -30kg 3 Polgár Dominik KAKUSEI

F KU 10-11év -30kg 4 Pap Dominik UTE

Kategória létszám: 7

F KU 10-11év -35kg 1 Losonci Lóránt Marcell UTE

F KU 10-11év -35kg 2 Hecker Ármin UTE

F KU 10-11év -35kg 3 Csiki Dávid KAKUSEI

Kategória létszám: 11

F KU 10-11év -40kg 1 Tóth János GANZ-KESJÁR

F KU 10-11év -40kg 2 Illés Péter KAKUSEI

F KU 10-11év -40kg 3 Márton Balázs BUDO FIGHT

F KU 10-11év -40kg 4 Bartalis Ádám HKSE

Kategória létszám: 7

F KU 10-11év -45kg 1 Lukács Bence TANREN-FADD

F KU 10-11év -45kg 2 Márton Sándor BUDO FIGHT

F KU 10-11év -45kg 3 Bali Tibor KAKUSEI

F KU 10-11év -45kg 4 Kovács Konrád DMTK

Kategória létszám: 5

F KU 10-11év +45kg 1 Dvorák Adrián GANZ-KESJÁR

F KU 10-11év +45kg 2 Zsargó Botond BVSC - ZUGLÓ

F KU 10-11év +45kg 3 Ruzsinszki Balázs SZARVAS

F KU 10-11év +45kg 4 Gyurics Lajos BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 8

F KU 12-13év -40kg 1 Osváth Ákos UTE

F KU 12-13év -40kg 2 Kántor Kevin DMTK

F KU 12-13év -40kg 3 Polgár János KAKUSEI

F KU 12-13év -40kg 4 Felszner Erik HKSE

Kategória létszám: 7

F KU 12-13év -45kg 1 Nagy Levente KSI

F KU 12-13év -45kg 2 Simon Nataniel UTE

F KU 12-13év -45kg 3 ELEKES MÁTÉ BÁTASZÉK

Kategória létszám: 3

F KU 12-13év -50kg 1 Nádudvari-Kiss Ambrus DMTK

F KU 12-13év -50kg 2 Árkos Olivér DMTK

F KU 12-13év -50kg 3 Keller Márton UTE

F KU 12-13év -50kg 4 Halil Ninaj BODORKARATE

Kategória létszám: 8

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

F KU 12-13év -55kg 1 Szinák Csaba Zalán BVSC - ZUGLÓ

F KU 12-13év -55kg 2 STEIGLER BENCE BÁTASZÉK

F KU 12-13év -55kg 3 Perhács Máté BUDO FIGHT

F KU 12-13év -55kg 4 Szikszai -Fidel Bence BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 8

F KU 12-13év +55kg 1 Oroszvári Alex UTE

F KU 12-13év +55kg 2 Balogh Miksa Marcell BVSC - ZUGLÓ

F KU 12-13év +55kg 3 Somogyi Bence SUN DOME

F KU 12-13év +55kg 4 Kemény Ákos SZARVAS

Kategória létszám: 4

F KU KADET -52kg 1 Szilágyi Péter UTE

F KU KADET -52kg 2 Egressy Benedek DMTK

F KU KADET -52kg 3 BOGNÁR BARNA BÁTASZÉK

F KU KADET -52kg 4 NAGY-JÁNOSI BOTOND BÁTASZÉK

Kategória létszám: 7

F KU KADET -63kg 1 KISS BÁNK BOTOND BÁTASZÉK

F KU KADET -63kg 2 Benke Beni Ruben BVSC - ZUGLÓ

F KU KADET -63kg 3 Kerti Kelemen SZARVAS

F KU KADET -63kg 4 Lakatos György CSEPEL

Kategória létszám: 10

F KU KADET +63kg 1 Szodorai Bence BVSC - ZUGLÓ

F KU KADET +63kg 2 Princz Zalán UTE

F KU KADET +63kg 3 Fedor Zoltán DMTK

F KU KADET +63kg 4 Csibi Gyula BODORKARATE

Kategória létszám: 8

F KU JUNIOR -61kg 1 Szabó Marcell KSI

F KU JUNIOR -61kg 2 Nagy Máté SZARVAS

F KU JUNIOR -61kg 3 Nyíri Gergely GANZ-KESJÁR

F KU JUNIOR -61kg 4 Hab Gábor BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 4

F KU JUNIOR -68kg 1 Vaskó Samu KSI

F KU JUNIOR -68kg 2 Nagy Balázs UTE

Kategória létszám: 3

F KU JUNIOR +68kg 1 Perhács Erhard BUDO FIGHT

F KU JUNIOR +68kg 2 Dvorák Ádám GANZ-KESJÁR

F KU JUNIOR +68kg 3 Juhász Bálint TVSC

F KU JUNIOR +68kg 4 Varga Dániel GANZ-KESJÁR

Kategória létszám: 6



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

F KU U21 -67kg 1 Hegedűs Adrián UTE

Kategória létszám: 2

F KU U21 +67kg 1 Tóth János BVSC - ZUGLÓ

F KU U21 +67kg 2 Hegedűs Adrián UTE

F KU U21 +67kg 2 Kristóf Hunor NAP TIGRISEI

Kategória létszám: 4

F KU FELNŐTT -75kg 1 Tadissi Martial UTE

F KU FELNŐTT -75kg 2 Kiss András UTE

F KU FELNŐTT -75kg 3 Faller Martin KSI

F KU FELNŐTT -75kg 4 Bazsánt Csaba RAION

Kategória létszám: 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

L KU 10-11év -30kg 1 IZSÁK FRUZSINA BÁTASZÉK

L KU 10-11év -30kg 2 PÉTER PANNA BÁTASZÉK

L KU 10-11év -30kg 3 Csabai Aletta BUDO FIGHT

L KU 10-11év -30kg 4 Csabai Kamilla BUDO FIGHT

Kategória létszám: 4

L KU 10-11év -35kg 1 HEFNER ZSÓFIA BÁTASZÉK

L KU 10-11év -35kg 2 Perényi  Aida UTE

L KU 10-11év -35kg 3 Pap Kincső UTE

L KU 10-11év -35kg 4 Osváth Dóra UTE

Kategória létszám: 8

L KU 10-11év -40kg 1 Baros Eszter TANREN-FADD

L KU 10-11év -40kg 2 Pekovics Jázmin TORIKI

Kategória létszám: 4

L KU 10-11év +40kg 1 Bagosi Marianna SZARVAS

L KU 10-11év +40kg 2 Gyurics Lilien BVSC - ZUGLÓ

L KU 10-11év +40kg 3 Vargyas Diána TANREN-FADD

L KU 10-11év +40kg 4 Németh Liliána BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 5

L KU 12-13év -42kg 1 Rostás Szófia KAKUSEI

L KU 12-13év -42kg 2 Deák Sára UTE

Kategória létszám: 2

L KU 12-13év -47kg 1 Máder Lili GANZ-KESJÁR

L KU 12-13év -47kg 2 Ádám Adrienn BVSC - ZUGLÓ

L KU 12-13év -47kg 3 Nemes Maja BVSC - ZUGLÓ

L KU 12-13év -47kg 4 Erős Eszter BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 6

L KU 12-13év +47kg 1 Bogdán Panna UTE

L KU 12-13év +47kg 2 Osbáth Hanna TORIKI

L KU 12-13év +47kg 3 Otártics Enikő BARCS

L KU 12-13év +47kg 4 Osbath Lora TORIKI

Kategória létszám: 8

L KU KADET -54kg 1 Hecker Bojána UTE

L KU KADET -54kg 2 Bús Alíz UTE

L KU KADET -54kg 3 Hargitai Petra UTE

L KU KADET -54kg 4 Marczis Júlia KONO

Kategória létszám: 5

L KU KADET +54kg 1 Loyal Lili UTE

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE LIGA 1. forduló

2020.11.07.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

L KU KADET +54kg 2 Acsádi Petra TANREN-FADD

L KU KADET +54kg 3 Kopfer Anna UTE

L KU KADET +54kg 4 Lipcsey Dorottya DMTK

Kategória létszám: 8

L KU JUNIOR -53kg 1 Lintz Alexandra UTE

L KU JUNIOR -53kg 2 Kovács Kiara KSI

L KU JUNIOR -53kg 3 Lipcsey Eszter DMTK

Kategória létszám: 3

L KU JUNIOR +53kg 1 Bihary Boglárka UTE

L KU JUNIOR +53kg 2 Papp Réka BVSC - ZUGLÓ

L KU JUNIOR +53kg 3 Ádám Alexandra BVSC - ZUGLÓ

L KU JUNIOR +53kg 4 Mészáros Andrea DMTK

Kategória létszám: 10

L KU U21 -61kg 1 Szodorai Bianka BVSC - ZUGLÓ

L KU U21 -61kg 2 Szabó Petra GANKAKU

L KU U21 -61kg 3 Klacsán Kinga UTE

L KU U21 -61kg 4 Molnár Zita DMTK

Kategória létszám: 4

L KU U21 +61kg 1 Pap Dorottya UTE

L KU U21 +61kg 2 Mészáros Emese DMTK

L KU U21 +61kg 3 Szlezák Anna RAION

L KU U21 +61kg 4 Boodhoo Noémi BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 6

L KU FELNŐTT -61kg 1 Molnár Réka UTE

L KU FELNŐTT -61kg 2 Klacsán Kinga UTE

L KU FELNŐTT -61kg 3 Szabó Petra GANKAKU

L KU FELNŐTT -61kg 4 Molnár Zita DMTK

Kategória létszám: 4

L KU FELNŐTT +61kg 1 Bartha Nikola BVSC - ZUGLÓ

L KU FELNŐTT +61kg 2 Pap Dorottya UTE

L KU FELNŐTT +61kg 3 KASZÁS MAJA BÁTASZÉK

L KU FELNŐTT +61kg 4 Holló Evelin UTE

Kategória létszám: 7


